



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

APL FINANS APS
GRUNDTVIGSVEJ 8, 8723 LØSNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019

Anders Peter Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	APL Finans ApS Grundtvigsvej 8 8723 Løsning
	CVR-nr.: 37 96 32 32 Stiftet: 26. august 2016 Hjemsted: Løsning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ruben Mejer Laursen, formand Else Mejer Laursen Anders Peter Laursen
Direktion	Anders Peter Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udviser et underskud på 304 tkr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-39.909	-33.012
Andre finansielle indtægter.....		85.000	769.203
Andre finansielle omkostninger.....	1	-434.979	-18.062
RESULTAT FØR SKAT.....		-389.888	718.129
Skat af årets resultat.....	2	85.775	-157.982
ÅRETS RESULTAT.....		-304.113	560.147
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	560.147
Overført resultat.....		-304.113	0
I ALT.....		-304.113	560.147

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		85.775	0
Andre tilgodehavender.....		85.000	85.000
Tilgodehavender.....		170.775	85.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		9.166.500	9.590.147
Værdipapirer.....		9.166.500	9.590.147
Likvide beholdninger.....		31.753	32.740
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.369.028	9.707.887
AKTIVER.....		9.369.028	9.707.887
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		8.145.888	8.450.000
Forslag til udbytte.....		0	560.147
EGENKAPITAL.....	3	8.195.888	9.060.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.168.140	531.179
Selskabsskat.....		0	111.561
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.173.140	647.740
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.173.140	647.740
PASSIVER.....		9.369.028	9.707.887
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renter tilknyttede virksomheder.....	39.956	18.060		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	395.023	2		
	434.979	18.062		
 Skat af årets resultat			 2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	157.982		
Regulering af udskudt skat.....	-85.775	0		
	-85.775	157.982		
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	8.450.001	560.147	9.060.148
Betalt udbytte.....			-560.147	-560.147
Forslag til årets resultatdisponering.....		-304.113		-304.113
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	8.145.888	0	8.195.888
 Eventualposter mv.				 4
Eventualforpligtelser				
APL Finans ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor APL Boligudlejning ApS' mellemværende med Nykredit Realkredit A/S. Restgælden udgør pr. 31. december 2018 24.976 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APL A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
APL Finans ApS har stillet sikkerhed for APL Boligudlejning ApS' kreditfaciliteter i Nykredit Bank A/S med et maksimum på 3.000 tkr. APL Boligudlejning ApS har pr. 31. december 2018 en gæld på 479 tkr.				
 Medarbejderforhold				 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
